
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  

«Международный центр компетенций-  

Казанский техникум информационных технологий и связи» 

 

ЗАЯВКА 

На участие в соревновании на первенство ГАПОУ «МЦК-КТИТС» 

по мини-футболу 

 

 Группа ________________________ Дата проведения: ___________________ 

 

№ Фамилия, имя, отчество Год 

рождения 

Подпись 
(с мерами 

безопасности при 

проведении 

спортивных 

соревнований 

ознакомлен) 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

Куратор группы _________________ /_________________________________/ 

 

Физорг группы ____________________ /_______________________________/ 

 

Контактный телефон _______________________________________________ 


